株式会社サンスターライン

本社：541-0051 大阪市中央区安土町 2-3-13

TEL 06-6267-9778    FAX 06-6267-9766

    2026 年 1 月 23 日

お客様各位

                            ㈱サンスターライン

関西（中部）運営チーム

2026 年 韓国旧正月連休期間中の運航スケジュールのご案内

拝啓

貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、心より御礼申し上げます。

2026 年韓国旧正月連休期間（2 月 15 日（日）～2 月 18 日（水））における

各航路の運航スケジュールにつきまして、下記の通りご案内申し上げます。

弊社事情をご賢察のうえ、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

● OSAKA – BUSAN 航路

VESSEL：PANSTAR MIRACLE

・2 月 18 日（水）SKIP（その後 DRY-DOCK 予定）

・2 月 20 日（金） PANSTAR GENIE No.2 にて運航

・2 月 23 日（月）以降 代替船 RO PRINCESS にて当該区間を運航予定

● TSURUGA – KANAZAWA  – MASAN 航路

VESSEL：PANSTAR GENIE No.2

・2 月 19 日（木） PSGT 6514 E/W SKIP

・2 月 24 日（火） PSGT 6516 E/W 出航日変更にて運航予定

 ※詳細スケジュールにつきましては、2 月初旬に改めてご案内いたします。

● TOKYO – NAGOYA – BUSAN 航路

VESSEL：PANSTAR GENIE

・連休期間中も 通常運航

● TOKYO – NAGOYA – BUSAN – SHIDAO – WEIHAI 航路

VESSEL：PANSTAR GENIE

・2 月 13 日（金） PSGN 6706 E/W 石島寄港後、石島 サービス終了

（※WEIHAI 港は引き続き寄港）

・2 月 20 日（金） PSGN 6707 E WEIHAI – BUSAN 区間 SKIP

以上、ご不明な点等がございましたら、お気軽にお問い合わせください。

何卒ご理解とご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。